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PRZY KOMINKU 432 HZ. Muzyka bez
opłat MP3

Cena 22,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5907476588184

Opis produktu

PRZY KOMINKU 432 HZ. Muzyka bez opłat MP3

EAN: 5907476588184

Jest późny wieczór… Na dworze zimno i pada… Rozpalamy ogień w kominku i … już… Trzask migających płomieni, subtelny
półmrok i w tym delikatna spokojna muzyka. To wspaniałe uczucie. Można spokojnie odpocząć, nie myśleć o niczym a emocje,
które są niedobre zwyczajnie „wypalić” w ogniu kominka. Niniejsza płyta jest ścieżką dźwiękową z relaksacyjnego filmu o
takim samym tytule. Doskonale uzupełnia długie wieczory oraz wzbogaca klimat każdego miejsca, w którym jest odtwarzana.
Swą głębią „otwiera” wrota podświadomości – krainę obfitującą w najcudowniejsze fantazje i uczucia. Możesz zawsze tam
wejść! Gdy taka muzyka jest w zasięgu ręki to drzwi do krainy twojego wnętrza będą zawsze dla Ciebie otwarte.

Klimat palącego się ognia w kominku doskonale uzupełnia ten najcenniejszy nastrój jaki inicjuje się w obecności osoby
kochanej. Warto spróbować! Trzask płomieni zsynchronizowany z głęboko przestrzenną muzyką najpewniej wywoła
oczekiwane efekty.

Odpocznij chwilę. Włącz płytę, usiądź wygodnie i ... odpłyń... możesz nawet zasnąć… Twoje myśli i emocje rozluźnią się
całkowicie tak, jak Twoje ciało. W ogniu kominkowego ciepła wypalisz stres, napięcie, tęsknoty, nawet ból. A Twoje serce
ogrzeje się wewnętrznym żarem harmonii i spokoju.

 

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

International Organization for Standardyzation (ISO) powstała w 1947 roku. Zajmuje się standaryzacją (ujednoliceniem)
różnych dziedzin życia do chwili obecnej. W 1953 roku ISO przyjęło częstotliwość stroju muzycznego na poziomie 440 Hz. Od
tamtego czasu jest to standard. Jednak żyjąc w dobie „powrotu do natury” coraz częściej okrywa się oddziaływanie tej wibracji
na ludzki organizm na poziomie energetycznym. Okazuje się bowiem, że nie do końca jest ono pozytywne. Wrażenia
estetyczne oddziaływania muzyki może są wyrazistsze i tworzą wysoką jakość, jednak natura ludzkich komórek nie do końca
zdaje się to akceptować. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej
„przyjazny” komórkom ciała fizycznego.

1. Kominek 30:21
2. Medytacja 27:34
3. Sen 19:47

 

Łączny czas płyty: 77 minut
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Jeśli chcesz kupić wersję na płycie CD - KLIKNIJ   

 

Notka prawna:

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży).
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